



VASA ORDEN AV AMERIKA

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation

Logen Bråviken nr 751
Stiftad 1992 11 07

LOGE-JOURNALEN nr 7 - 2013

En resumé från Logemötet 12 oktober 2013 – Brödernas afton med temat Beväringarna

Det var med spänd förväntan vi träffades i baren på Ordenshuset, delvis för att det var ett halvår sedan vi hade vårt förra möte. Vad hade "beväringarna" hittat på, de som var ansvariga för kvällens efterkapitel. Men först samlades vi till höstterminens första logemöte i logesalen.

Vi var 31 medlemmar och till efterkapitlet tillkom 4 gäster. Maggie höll i ordförandeklubban på ett fast och säkert sätt. Parentation genomfördes för avlidne brodern och hedersmedlemmen [Inge Hallberg](#), som lämnade oss den 3 juli. Begravningsakten ägde rum i Kvillinge kyrka 18 juli med deltagande av flera vasasyskon.

Mötet fortsatta med ballotering och reception för vår nye medlem, den "ständige gästen" [Jan Månsson](#). Jan hälsades hjärtligt välkommen till gemenskapen i Logen Bråviken!

Valberedningen presenterade förslag på tjänstemän för 2014. Med en mindre förändring föreslås samma tjänstemän som innevarande år. Val förrättas vid jullogen i december och installation sker vid årsmötet i februari 2014.

Kulturledare Elsy aviserade om två teaterbesök för logemedlemmar vid Östgötateatern i Norrköping våren 2014. En av pjäserna blir [Swedenhielms](#) av Hjalmar Bergman med Sven Wollter i en ledande roll. Elsy återkommer med mer information.

Under punkten *Kontakt Amerika* berättade Karl Jerlock om en släktresa som han och Una gjorde i somras till Minnesota. Resan blev mycket lyckad och nu planeras en returresa till Sverige av Karls släktingar sommaren 2014.

Musikmästare Olov Nilsson spelade varierande och stämningsfull musik bl a av Schuman, Bach, Bellman och Lennon.

Dörrarna till matsalen slogs så upp och där mötte oss dekorationer i militär stil. De fyra bröderna Sven-Åke, Bengt, Hans och Bo hade lagt ner ett stort jobb på att anskaffa och utsmycka matsalen i militära attiraljer.

Menyn:

Sillsandwich

Rotmos och fläsklägg

Till kaffet: mazarin

Efter maten, som smakade utomordentligt bra och gick i militärisk stil, släcktes ljuset i salen och strålkastarna vilade på "scenen", man hörde en trupp på marsch (bandspelare) och så marscherar [bröderna in i sin militärmundering](#). De roade oss på ett mycket underhållande sätt med vitsar och sånger. En ny [VASA-sång](#) skriven av bröderna framfördes också.

I sedvanlig ordning genomfördes dragning i "Selma-lotteriet".

Vi vill tacka Sven-Åke Andersson, Bengt Ståhl, Hans Liljeblad och Bo Svensson för den genomtrevliga kvällen.

I Sanning och Enighet

Una Jerlock

Logehistoriker

Brödernas Afton – Tema Beväringar



Pia Carstens och Criss Hagfeldt på festhumör



Jan Månsson (till höger) laddar upp i baren tillsammans med Una Jerlock och Kurt Thelin



Stig och Aino Berg, trogna Vasabesökare



Invigning av Jan Månsson



Maskeringsnät och andra militära attraktioner i bankettsalen



Ebba Arnoldsson och Sven Åke Andersson



Lillemor Nilsson och Arne Carstens stämmer upp en sång



Kulturledare Elsy Sundström med Lars Pettersson (gäst)



Så har går det till. Owe Hilding visar Barbro Jalkeby hur en militär pekar ut riktningen



Junis Berglund, nybliven Norrköpingsbo, från Logen Västervik tillsammans med Kurt Thelin



Protokollsekreterare Barbro Hult och Före Detta Ordförande Bo Svensson



Viveka Skott (Före Före detta ordförande och tidigare DD för en Stockholmsloge) samt Jan Ek (vice ordförande också nu DD för en Stockholmsloge)



Jan Hult, Marie Louise Hultin och Stefan Hagfeldt



Anette Ek och Hans Liljebladh



Britt Ohlsson (gäst) och Charlotta Ståhl



Elisabeth Annerhult och Bengt Ståhl



Kvällens värdar "beväringarna" Sven Åke Andersson, Bengt Ståhl, Hans Liljebladh och Bo Svensson assisterade av nyblivne logebrodern Jan Månsson på dragspel